
 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский 

сад №81 для детей раннего возраста» 

Форма по 
ОКУД  

 «Ичӧт арлыда челядьӧс 81 №-а видзанін» школаӧдз велӧдан  

муниципальнӧй учреждение 
по ОКПО 51538149 

                                         наименование организации   

 
О внесении изменений в приказ Муниципального дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад №81 для детей раннего возраста»  

№ 01-03/90 от 07 мая 2021г. «Об утверждении локальных нормативных актов» 

 

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 04.10.2021 г. № 686 «О 

внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской Федерации от 15 

мая 2020 г. № 236 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования" и от 8 сентября 2020 г. № 471 "О внесении 

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденный приказом Министерства просвещения. Российской Федерации 

от 15 мая 2020 г. № 236" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ МДОУ «Детский сад № 

81» № 01-03/90 от 07 мая 2021г. «Об утверждении локальных нормативных актов». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 марта 2022 г. и действует до 28 июня 2026 года. 

 

  

 

 

Заведующий МДОУ «Детский сад № 81»:         _________________         А.Н. Ермолина 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Номер документа Дата составления 

 
ПРИКАЗ 

Тшöктöд 
01-13/75Б 01.03.2022г. 



Приложение 

к приказу № 01-13/75Б от 01.03.2022 г. 

 

 

 

Изменения,  

которые вносятся в приказ МДОУ «Детский сад № 81» № 01-03/90 от 07 мая 2021г. 

 «Об утверждении локальных нормативных актов» 

 

1. Из Правил приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования исключить п.2.5.7. «медицинское заключение». 

2. Из Приложения 4 к Правилам приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования исключить строку 5 «Медицинская карта (заключение)». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-04-25T15:35:15+0300
	Ермолина Анна Николаевна




